

2 日 いわし開き

製品名 いわし開き 40g
 原材料 イワシ

2 日 節分豆

原材料名	アレルギー物質
大豆	大豆

特定原材料の有無		①上記原材料で特定原材料を使用している場合は●で表示しています。 ②商品に注意喚起を記載している特定原材料は▲で表示しています。										同一製造ライン上で別製品に使用している特定原材料							
卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かシューナッツ	小麦、えび、豚肉、鶏肉、牛肉、ごま、さば、ゼラチン	その他注意事項		製品切り替え時には機械の洗浄を実施しております									
か	に	くるみ	い	か	い	くら	オ	レ	ン	ジ	カ	シュー	ナ	ツ	小麦、えび、豚肉、鶏肉、牛肉、ごま、さば、ゼラチン	その他注意事項	製品切り替え時には機械の洗浄を実施しております		
キウ	イ	フル	ー	ツ	●	大豆	鶏	肉	パ	ナ	ナ	豚	肉	ま	つ	た	け		
ゼ	ラ	チ	ン	も	●	大豆	鶏	肉	パ	ナ	ナ	豚	肉	ま	つ	た	け		
も	も	や	まい	も	●	大豆	鶏	肉	パ	ナ	ナ	豚	肉	ま	つ	た	け		

8 日 わかさぎフリッター

【原料配合】 (100g当り)	アレルギー	
わかさぎ		
小麦粉		小麦
澱粉(コーン)		
植物性蛋白(大豆)		大豆
※ベーキングパウダー		
食塩		
揚げ油(なたね)		
加水	3	

(コンタミ)
 当工場では28品目中「えび・いか・大豆・小麦・卵・さば・ごま」を含む商品の製造を行っています。
 ※魚卵を持っている「わかさぎ」が混ざっている可能性もあります。

9・26 日 いり豆

原材料名	アレルギー物質
大豆	大豆

特定原材料の有無		①上記原材料で特定原材料を使用している場合は●で表示しています。 ②商品に注意喚起を記載している特定原材料は▲で表示しています。																
卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かシューナッツ												
か	に	あ	わ	い	か	い	くら	オ	レ	ン	ジ	カ	シュー	ナ	ツ			
キウ	イ	フル	ー	ツ	●	大豆	鶏	肉	パ	ナ	ナ	豚	肉	ま	つ	た	け	
ゼ	ラ	チ	ン	も	●	大豆	鶏	肉	パ	ナ	ナ	豚	肉	ま	つ	た	け	
も	も	や	まい	も	●	大豆	鶏	肉	パ	ナ	ナ	豚	肉	ま	つ	た	け	

9 日 八幡巻

食品	原材料名	配合割合	
		アレルギー	
鶏肉		鶏肉	
ごぼう			
しょうゆ		小麦、大豆	
砂糖			
植物油類			
○増粘剤(加工デンプン)			
水			

アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナ	ワッフル	牛肉	くるみ	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	りんご	ゼラチン	魚介類
	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-

13 日 春巻

原材料	アレルギー(28品目)
野菜(キャベツ)	
たまご	
にんじん	
はるさめ	
豚肉	豚肉
でん粉	
しょうゆ	小麦、大豆
大豆油	大豆
発酵調味料	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
水	
皮(小麦粉)	小麦
糖類(水あめ)	
ぶどう糖	
大豆油	大豆
食塩	
乳化剤	
シリコーン(表示不要)	
水	

商品に表示のあるアレルギーコンタミネーション: えび・かに・卵・乳成分

20 日 (冷)麦ミックス

原材料名/添加物名	アレルギー物質
オルツォ (大麦)	

22 日 削り粉

原材料の食品及び 添加物の名称
かたくちいわし

コンタミ:バチ網漁(ウルメイワシ漁)網での漁獲に対して
(たこ・イカ)混入有り

22 日 黄金かれいの
磯部揚げ

【原料配合】	アレルギー
黄金カレイ	
※パン粉	小麦
小麦粉	小麦
あおさ	
澱粉(コーン)	
植物性蛋白(大豆)	大豆
植物性油脂(なたね)	
食塩	
※胡椒	
加水	

(コンタミ)
当工場では「えび・いか・大豆・小麦・卵・さば・ごま」を含む商品の製造を行っています。
(魚卵)
黄金カレイは魚卵を除去しきれずに残っている可能性があります。

26 日 酒かす

■ 原材料表示

米、米こうじ、醸造アルコール

26 日 かえりちりめん

原材料	アレルギー (28品目)
かたくちいわし	—
食塩	—

※本製品で使用するかたくちいわしは、えび・かに・いかが混ざる漁法で採取しています。